
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:05

A  Volleys Zwickau R

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 9 17 19

1520

12:22

╳
10

2
11

5
12

6
14

8
15

9 Auszeit

10:16
15:24

Ende
17:24

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 6 12 5

2516 2

23:14 23:14

0
17

1
20

2
22

7
23

9
25

10
Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 9 10 6 12

1516 7 2

12:1913:22 12:19

╳
7

1
9

2
10

3
11

5
13

6
15

Auszeit

3:9
13:21

Ende
17:49

A  Volleys Zwickau S

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 9 20 19

25

1
13

5
15

7
16

9
19

10
24

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52

A  Volleys Zwickau R

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 9 20 19

25

╳
24

10
25

14 17 18 21
Auszeit

Ende
18:11

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 6 12 5

132 7 16

10:24 6:13 4:7

8:17
4
13

6 7 8 9 10 Auszeit

4:5
7:17

S
A
T
Z

4

Start
18:14

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 1 9 10

25

╳
17

1
20

7
23

13
24

15
25

16
Auszeit

Ende
18:33

A  Volleys Zwickau S

I II III IV V VI Punkte

10 17 7 9 20 19

15

2
12

3
13

5
14

7
15

10 11 Auszeit

3:7
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:36

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 1 9 10

7

╳ 3 4 6 7
Auszeit

Ende
18:52

A  Volleys Zwickau S

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 9 20 19

1417

9:11

0
10

3
14

5 7 8 9 Auszeit

9:13
14:15

Wechsel
7:8

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 1 9 10

16

╳
13 14 16

9 Auszeit

14:12
14:14

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel
West
Frauen

A  Volley´s 2016 Zwickauer Land vs. VSV Fortuna Göltzschtal II B

Spiel 58 08.03.2025 17:05 Uhr

SH Bebelschule
08056 Zwickau
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A  Volleys Zwickau 7/14

1 ★ Pelz, Heidi X

7 Then, Louisa Maria X
9 Richter, Stephanie X

10 Dullenkopf, Marie X
17 Winkler, Sabrina X

19 Grünler, Janine X
20 Jaspe, Darianny X

A  Libero

A  Offizielle

T Schneider, Norman
CT Schmiedel, Lisa E
P Radeck, Nancy E

C

B  VSV Fortuna… 11/14

1 Glöckner, Lea X

2 Görner, Miriam X
4 Lenk, Joline
5 Madeia, Greta X
6 Lange, Paula X

7 Schedel, Madlen X
9 Fietz, Lilli X

10 Winklmann, Julia X
12 Wolf, Elisabeth X
14 Wetzel, Annabell X

16 ★ Leistner, Pauline X

B  Libero

14 Wetzel, Annabell X

B  Offizielle

T Glöckner, Andre
CT Glöckner, Kristin
SC Lenk, Joline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Volleys Zwickau VSV Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 19 25 1 2 1
0 0 1 25 2 22 15 0 3 2
0 0 1 25 3 19 13 0 4 2
2 0 0 15 4 19 25 1 0 0
2 1 0 14 5 16 16 1 0 2

6 2 2 94 95 94 3 9 7
Start: 17:05 Ende: 18:52 Dauer: 1:47

Sieger: VSV Fortuna Göltzschtal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thuß, Vanessa 1 Gläser, Jasmin
2 Findeisen, Alina 2 Juszczak, Martha

Schr. Kusche, Sven-Uwe
Assist. Schumann , Noa
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